岩手県告示第 743 号

 指定金融機関及び収納代理金融機関の指定（昭和 39年岩手県告示第 262 号の７）の一部を次のように改正し、平成 21年 10月１

日から施行する。

  平成 21年９月 18日

                                            岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

２ 収納代理金融機関 ２ 収納代理金融機関

 指定した金融機関 取扱事務  指定した金融機関 取扱事務

 名 称 位 置 取扱店舗 の範囲  名 称 位 置 取扱店舗 の範囲

  ［略］    ［略］    ［略］    ［略］

 株式会社

みずほ銀

行

 ［略］ 県内支店    株式会社

みずほ銀

行

 ［略］ 本店、支店及び出張所

（県外の取扱店舗にあ

っては、マルチペイメ

ントネットワーク収納

サービスを利用した県

公金の収納事務を行う

ものに限る。）

 ［略］     ［略］

 ［略］

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2009-09-14T08:46:49+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明